Tendo em vista o relatório da comissão de 
avaliação de imóvel por parte do LOCATÁRIO, datado 
de 15 de Março de 2024, elaborado em consideração 
às características do bem e aos valores praticados 
no mercado imobiliário da região, as partes fixam o 
aluguel inicial mensal no valor de R$ 1.600,00 (mil 
e seiscentos reais), perfazendo o montante de R$ 
19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais).
VIGÊNCIA: A vigência do contrato de locação será 
de 12 (doze) meses, contados do dia posterior a 
publicação deste.

Jaguaré-ES, 25 de Abril de 2024

MARCOS ANTONIO GUERRA WANDERMUREM
Prefeito Municipal

Protocolo 1309538

Aditivo

MUNICÍPIO DE JAGUARÉ